
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FOR‐
MAZIONE PROFESSIONALE 16 maggio 2014, n. 432

“Avviso pubblico per la presentazione delle
domande di accreditamento degli organismi for‐
mativi (seconda fase candidatura)” approvato A.D.
n. 1191/2012 e s.m.i. Elenco Regionale degli Orga‐
nismi formativi accreditati (DEF e PROV) ‐ Aggior‐
namento.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
FORMAZIONE PROFESSIONALE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del
28/07/1998;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pub‐
blici;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regio‐
nale del 22/02/2008 n. 161;

Rilevato che è stata espletata l’istruttoria ammi‐
nistrativa da parte del competente Ufficio;

Vista la relazione di seguito riportata:
La Legge Regionale 7 agosto 2002, n.15 e s.m.i.

(Riforma della formazione professionale) prevede al
comma 1 art 25 l’istituzione dell’elenco regionale
degli Organismi formativi.

In ottemperanza a ciò, con la Deliberazione n. 195
del 31.01.2012, pubblicata sul B.U.R. Puglia n. 26 del
21.02.2012, la Giunta Regionale approvava le Linee
guida per l’accreditamento degli Organismi Forma‐
tivi; con successive Deliberazioni n. 598 del
28.03.2012, n. 1105 del 05.06.2012 n. 1560 del
31.07.2012 e 795 del 23.04.2013, la Giunta Regio‐

nale approvava le modifiche e le integrazioni alle
suddette Linee guida.

Successivamente con Avviso pubblico adottato
con Atto Dirigenziale n. 1012 del 05.06.2012 veni‐
vano invitati gli Organismi formativi a presentare la
propria pre‐candidatura per ottenere il Codice Pra‐
tica utilizzabile per l’accesso al sistema di candida‐
tura.

Con Avviso pubblico adottato con Atto Dirigen‐
ziale n. 1191 del 09.07.2012 gli Organismi formativi
potevano presentare la candidatura per l’accredita‐
mento.

Con Atto Dirigenziale n. 1802 del 19.11.2012 e n.
7 del 09.01.2013 veniva costituito Nucleo di valuta‐
zione per l’esame delle domande presentate, così
come stabilito dall’avviso pubblico.

In considerazione della necessità di snellire i
tempi di rilascio dell’accreditamento, l’Amministra‐
zione ha proceduto, con D.D. n. 13 del 21.01.2014,
a modificare il paragrafo 5 del predetto Avviso.

Con Determinazione Dirigenziale n. 325/2014 si
è espresso parere favorevole in merito alle varia‐
zioni dati richieste dall’organismo “Centro di Forma‐
zione ed Orientamento Professionale Don Tonino
Bello”, le cui credenziali sono aggiornate al progres‐
sivo n. 141 dell’Elenco Regionale degli Organismi
Accreditati, Provvisori e Definitivi, di cui all’Allegato
1), parte integrante e sostanziale del presente atto.

Con Determinazione Dirigenziale n. 388/2014 si
è espresso parere favorevole in merito alla
domanda di ampliamento espressa dall’Organismo
“Universus CSEI ‐ Consorzio Universitario”, le cui cre‐
denziali sono aggiornate al progressivo n. 62 del‐
l’Elenco Regionale degli Organismi Accreditati, Prov‐
visori e Definitivi, di cui all’Allegato 1), parte inte‐
grante e sostanziale del presente atto.

Con Determinazione Dirigenziale n. 326/2014 si
è espresso parere favorevole in merito alle varia‐
zioni dati richieste dall’Organismo “Assformez”, le
cui credenziali sono aggiornate al progressivo n. 110
dell’Elenco Regionale degli Organismi Accreditati,
Provvisori e Definitivi, di cui all’Allegato 1), parte
integrante e sostanziale del presente atto.

Con Determinazione Dirigenziale n. 211/2014 si
è provveduto alla variazione dati dell’Organismo
“European Link ‐ Società Cooperativa”, le cui creden‐
ziali sono aggiornate al progressivo n. 94 dell’Elenco
Regionale degli Organismi Accreditati, Provvisori e
Definitivi, di cui all’Allegato 1), parte integrante e
sostanziale del presente atto.

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417378



17379Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

Con le Determinazioni Dirigenziali n. 341/2014,
n. 400/2014 e n. 416/2014 si è proceduto a definire
gli esiti positivi delle istruttorie delle istanze di accre‐
ditamento relative agli organismi riportati in Alle‐
gato 1), parte integrante e sostanziale del presente
atto.

Con il presente atto si intende dare seguito a
quanto previsto nell’Avviso approvato con A.D. n.
1191/2012 e s.m.i., procedendo pertanto all’aggior‐
namento dell’Elenco Regionale degli Organismi
Accreditati, Provvisori e Definitivi, di cui all’Allegato
1), parte integrante e sostanziale del presente atto. 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e
ii., nonché dal vigente regolamento regionale n.
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudi‐
ziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e
successive modificazioni ed integrazioni

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del Bilancio della Regione né a
carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore
onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regio‐
nale. 

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si
intendono integralmente riportate:

‐ di procedere all’aggiornamento dell’”Elenco degli
Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di
cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto, ai sensi di quanto previsto dal‐
l’art. 25 della Legge regionale n. 15/2002 e s.m.i.
e dell’Avviso Pubblico approvato con A.D. n.
1191/2012 e s.m.i., che sarà pubblicato sul sito di
Sistema Puglia, sui siti istituzionali della Forma‐
zione professionale e della Regione Puglia;

‐ di disporre la pubblicazione dell’”Elenco degli
Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di
cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia.

Il presente provvedimento, composto da n. 4
pagine più l’Allegato 1) composto da n. 37 pagine
per complessive 41 pagine
‐ è redatto in unico esemplare ed è immediata‐

mente esecutivo;
‐ sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
‐ sarà reso disponibile nel sito ufficiale della

Regione Puglia www.regione.puglia.it nella
sezione “Amministrazione Trasparente”;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Segretariato Generale della Giunta Regionale;

‐ sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it,
nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta noti‐
fica all’Assessore alla Formazione Professionale e
agli uffici del Servizio per gli adempimenti di com‐
petenza;

‐ sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia, con il relativo allegato, a cura del
Servizio Formazione Professionale, ai sensi del‐
l’art. 6 della L.R. n. 13/94.

La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale 

Dott.ssa Anna Lobosco



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417380

 A
LL

EG
AT

O
 1

)

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

1
A

.B
.A

.P
.  

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
B

io
lo

gi
 A

m
bi

en
ta

lis
ti 

Pu
gl

ie
si

04
86

62
40

72
6

TL
4R

FJ
7

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 G
IU

LI
O

 
P

E
TR

O
N

I 1
5 

- B
ar

i
B

A
P

R
O

V.
N

O

2
A

.D
.T

.M
. S

.r.
l.

36
38

11
07

12
16

R
ZW

33
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

vi
a 

Lu
ig

i R
ov

el
li,

 n
. 

48
 - 

FO
G

G
IA

FG
P

R
O

V.
N

O

3
A

Q
U

A
R

IU
S 

SO
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A 
SO

C
IA

LE
62

02
48

07
26

24
N

E
R

T7
S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
E

R
AT

IV
A

V
IA

 IS
TR

IA
 2

2 
- B

ar
i

B
A

P
R

O
V.

N
O

4
A

SS
O

C
IA

ZI
O

N
E 

A
LI

C
A

N
TE

S
73

06
79

07
21

P
IZ

N
5I

4
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 d

ei
 D

on
at

or
i d

i 
S

an
gu

e,
 5

0 
- 

A
LT

A
M

U
R

A
B

A
P

R
O

V.
S

I

5
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

A
nd

ria
D

ue
Pu

nt
oZ

er
o

70
98

55
07

21
85

B
ZK

53
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
E

nr
ic

o 
D

an
do

lo
, 

51
 S

ca
la

 B
 p

ia
no

 
te

rr
a 

- A
nd

ria
B

AT
P

R
O

V.
N

O

6
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

C
ul

tu
ra

le
 

En
te

 d
i F

or
m

az
io

ne
 

D
em

et
ra

23
09

68
07

48
S

FT
IE

L4
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

M
as

ca
gn

i, 
sn

 -
V

IL
LA

 C
A

S
TE

LL
I

B
R

P
R

O
V.

N
O

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A 
 

A
re

a 
po

lit
ic

he
 p

er
 lo

 S
vi

lu
pp

o 
Ec

on
om

ic
o,

 il
 L

av
or

o 
e 

l’I
nn

ov
az

io
ne

Se
rv

iz
io

 F
or

m
az

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le



17381Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

7
A

SS
O

C
IA

ZI
O

N
E 

FO
R

M
A

R
E 

PU
G

LI
A 

90
19

60
60

73
6

N
3K

0V
T1

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 T
E

M
E

N
ID

E
 1

17
 

pt
 - 

Ta
ra

nt
o

TA
P

R
O

V.
N

O

8
A

SS
O

C
IA

ZI
O

N
E 

IL
 

TR
AT

TO
 D

I U
N

IO
N

E
93

29
08

30
72

3
9H

M
R

T8
5-

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
IA

 G
IA

C
O

M
O

 
M

AT
TE

O
TT

I 2
0-

22
 - 

B
ar

i
B

A
P

R
O

V.
N

O

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

Is
tr

uz
io

ne
 

Pr
of

es
si

on
al

e 
Eu

ro
pe

a 
- 

A
.I.

P.
E.

38
01

16
07

59
D

C
G

F4
27

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 L
E

Q
U

IL
E

,6
8 

- 
LE

C
C

E
LE

D
E

F
N

O

1
0

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
M

O
N

TE
 

C
EL

A
N

O
 E

N
TE

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

O
N

LU
S

33
28

63
07

14
E

U
X

S
99

5
A
SS

O
C
IA

Z
IO

N
E

V
IA

 D
A

D
D

U
ZI

O
 6

6 
- 

Fo
gg

ia
FG

V
IA

 D
O

N
AT

E
LL

O
 

C
O

M
PA

G
N

O
N

E
 S

N
C

 - 
S

an
 M

ar
co

 in
 L

am
is

 
FG

D
E

F
S

I

1
1

A
U

XI
LI

U
M

 IM
PR

ES
A 

SO
C

IA
LE

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A 

SO
C

IA
LE

24
39

75
07

26
C

A
Q

IE
E

3
C

O
O

P
E

R
AT

IV
A 

A 
R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
AT

A

V
IA

 
LO

C
O

R
O

TO
N

D
O

 4
7 

- A
lta

m
ur

a
B

A
D

E
F

N
O

1
2

B
rit

is
h 

Sc
ho

ol
 o

f E
ng

lis
h 

25
49

52
07

53
07

H
8D

H
1-

1
D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e

Vi
a 

F.
lli 

P
ic

ci
nn

o 
25

 - 
M

ag
lie

LE
P

R
O

V.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417382

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
3

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I 

LE
VA

N
TE

43
40

97
07

24
T4

S
9G

76
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
P

IA
ZZ

A 
A

LD
O

 
M

O
R

O
 1

6 
- M

ol
fe

tta
B

A
D

E
F

N
O

1
4

C
ES

IF
O

R
M

 S
R

L
35

42
87

07
16

0K
7I

K
Y

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
IA

 D
'A

R
IG

N
A

N
O

, 
2C

FG
P

R
O

V.
N

O

1
5

C
IR

C
O

LO
 C

U
LT

U
R

A
LE

 
"E

N
R

IC
O

 F
ER

M
I"

19
45

33
07

34
G

3K
6S

T5
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 B

O
LO

G
N

A 
2 

- 
M

as
sa

fra
TA

P
R

O
V.

N
O

1
6

C
irc

ui
to

 In
fo

rm
at

ic
o 

S.
r.l

.
42

56
38

07
51

R
1L

S
R

J8
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

E
. A

. M
ar

io
, 9

/1
3 

-
Le

cc
e

LE
P

R
O

V.
N

O

1
7

C
on

se
a 

S.
r.l

.
21

88
17

07
38

W
C

Y
5Z

L8
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

M
ot

to
la

, K
m

 
2,

20
0 

Z.
I. 

- 
M

A
R

TI
N

A 
FR

A
N

C
A

TA
P

R
O

V.
N

O

1
8

C
on

so
rz

io
 fr

a 
C

oo
pe

ra
tiv

e 
so

ci
al

i 
El

pe
nd

ù
46

45
01

07
21

K
N

Y
1O

P
4

C
oo

pe
ra

tiv
a 

a 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

a 
C

an
ud

o 
n.

 1
2 

- 
M

O
LA

 D
I B

A
R

I
B

A
D

E
F

N
O



17383Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
9

D
R

IV
ER

S 
SR

L
06

66
92

60
72

8
TG

0K
JT

4
S

O
C

IE
TA

' A
 

R
E

S
P

N
S

A
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
AT

A

V
IA

 P
. L

O
M

B
A

R
D

I, 
13

 - 
Tr

ig
gi

an
o

B
A

P
R

O
V.

N
O

2
0

EC
C

EL
SA

66
95

86
07

23
A

JO
C

1N
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

on
tra

da
 P

op
ol

et
o,

 
N

.C
. -

 
A

LB
E

R
O

B
E

LL
O

B
A

P
R

O
V.

N
O

2
1

FO
R

M
A

PU
LI

A 
SR

L 
36

30
47

07
59

B
C

9U
W

M
7

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

AT
A

V
IA

 G
IO

R
G

IO
 D

I 
LE

C
C

E
  9

/1
1/

13
 - 

Le
cc

e
LE

P
R

O
V.

N
O

2
2

FU
TU

R
ES

ER
VI

C
E 

SC
U

O
LA

 V
EG

A 
D

I 
ZU

PP
ET

TA
 P

A
O

LO
 &

 C
 

SN
C

19
85

17
07

43
R

V
16

V
82

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

Vi
a 

M
ec

en
at

e 
13

9 
- 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V.

N
O

2
3

I.I
.S

.S
. N

. G
A

R
R

O
N

E
81

00
37

10
72

0
H

H
U

IJ
77

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

 C
A

S
S

A
N

D
R

O
 2

 -
B

A
R

LE
TT

A
B

AT
P

R
O

V.
N

O

2
4

I.P
.S

.S
.A

.R
. "

EN
R

IC
O

 
M

AT
TE

I"
83

00
25

60
71

8
4W

P
R

L0
2-

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

LO
C

A
LI

TA
' 

M
A

C
C

H
IA

 D
I 

M
A

U
R

O
, S

.N
.C

. -
 

Vi
es

te

FG
P

R
O

V.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417384

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

2
5

IP
SI

A 
LU

IG
I 

SA
N

TA
R

EL
LA

80
02

25
30

72
1

TX
S

M
Q

92
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 D

I V
A

G
N

O
, 1

0 
- 

B
A

R
I

B
A

P
R

O
V.

N
O

2
6

IS
TI

TU
TO

 D
I 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

PI
C

C
O

LE
 

E 
M

ED
IE

 IM
PR

ES
E 

PR
O

M
ET

EO
 P

U
G

LI
A 

59
22

80
07

26
JP

K
3I

T0
A
SS

O
C
IA

Z
IO

N
E

V
IA

 A
N

D
R

IA
 1

57
 - 

Tr
an

i
B

AT
V

IA
LE

 M
A

R
C

O
N

I, 
49

 - 
B

ar
le

tta
B

AT
D

E
F

  S
I 

S
ed

e 
di

 T
ra

ni

2
7

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

A
R

IA
 

SU
PE

R
IO

R
E 

"M
O

N
S.

 
A

N
TO

N
IO

 B
EL

LO
"

80
02

31
90

72
3

R
VA

P
M

N
0

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

LE
 2

5 
A

P
R

IL
E

 
S

.N
.C

. -
 M

ol
fe

tta
B

A
P

R
O

V.
N

O

2
8

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

A
R

IA
 

SU
PE

R
IO

R
E 

O
TR

A
N

TO

92
00

33
10

75
9

F5
0F

S
87

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
Vi

a 
M

ar
tir

e 
S

ch
ito

 - 
O

tra
nt

o
LE

P
R

O
V.

N
O

2
9

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 D

I 
ST

AT
O

 - 
SE

R
VI

ZI
 P

ER
 

L'
EN

O
G

A
ST

R
O

N
O

M
IA

 E
 

L'
O

SP
IT

A
LI

TA
' 

A
LB

ER
G

H
IE

R
A

90
03

15
30

71
1

JK
84

3Q
3

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

 V
A

N
V

IT
E

LL
I, 

1 
- 

M
ar

gh
er

ita
 d

i S
av

oi
a

B
AT

P
R

O
V.

N
O



17385Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

3
0

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
A

LE
 P

ER
 I 

SE
R

VI
ZI

 S
O

C
IO

-
SA

N
IT

A
R

I "
SE

VE
R

IN
A 

D
E 

LI
LL

A
"

80
02

13
70

72
3

L1
H

N
ZR

1
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 C

E
LS

O
 U

LP
IA

N
I 

8 
- B

A
R

I
B

A
P

R
O

V.
N

O

3
1

K
H

E 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a
45

09
73

07
52

3E
U

ZG
23

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

Vi
a 

Vi
tto

rio
 

E
m

an
ue

le
 II

, n
. 1

7 
- 

Tr
ic

as
e

LE
P

R
O

V.
S

I

3
2

K
no

w
 K

. S
rl

21
18

36
07

14
S

H
S

FM
R

2-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

a 
Lo

re
nz

o 
C

ar
ig

lia
, 

12
 - 

Fo
gg

ia
FG

P
R

O
V.

N
O

3
3

L.
E.

F.
T.

 L
IB

ER
O

 E
N

TE
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

TA
R

A
N

TO
90

19
78

40
73

0
TI

9V
5M

7
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 
C

A
R

LO
 S

P
E

ZI
A

LE
 1

 
- T

ar
an

to
TA

P
R

O
V.

N
O

3
4

LO
G

O
S 

FT
S 

- 
Fo

rm
az

io
ne

, T
ur

is
m

o,
 

Sv
ilu

pp
o

07
37

74
50

72
6

7L
Q

5K
B

2
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E

V
IA

 
M

IC
H

E
LA

N
G

E
LO

 
B

U
O

N
A

R
R

O
TI

, 3
0,

 
30

/A
, 3

0/
B

 - 
C

as
te

lla
na

 G
ro

tte

B
A

P
R

O
V.

N
O

3
5

LU
M

A
S 

LU
PI

A
EN

SI
S 

M
A

N
A

G
EM

EN
T 

SC
H

O
O

L
44

87
34

07
56

6U
V

Y
4K

5
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 3
4 

- 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417386

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

3
6

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

di
 

Vo
lo

nt
ar

ia
to

 "
FI

LI
PP

O
 

SM
A

LD
O

N
E"

93
24

19
50

72
9

N
B

8I
1L

7
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

vi
a 

Le
cc

e 
- S

A
N

 
C

E
S

A
R

IO
 D

I L
E

C
C

E
LE

P
R

O
V.

N
O

3
7

PH
O

EN
IX

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A 

SO
C

IA
LE

 
PE

R
 A

ZI
O

N
I

03
80

00
70

72
8

3I
9I

9D
7

C
O

O
P

E
R

AT
IV

A 
P

E
R

 
A

ZI
O

N
I

S
TR

A
D

A 
P

R
O

V
IN

C
IA

LE
  2

40
 

D
E

LL
E

 G
R

O
TT

E
 

O
R

IE
N

TA
LI

 K
M

 
13

,8
00

 - 
R

ut
ig

lia
no

B
A

P
R

O
V.

N
O

3
8

PR
O

FE
TA

 
A

SS
O

C
IA

ZI
O

N
E 

PE
R

 L
O

 
SV

IL
U

PP
O

 D
EL

 
TE

R
R

IT
O

R
IO

60
82

82
07

28
X

87
7G

J3
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 P

E
R

R
IN

O
 N

.5
6 

- 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
V

IA
 C

A
R

S
O

 - 
S

Q
U

IN
ZA

N
O

LE
D

E
F

N
O

Vi
a 

A
m

en
do

la
, 1

62
/1

 -
B

A
R

I
B

A
S

I

Vi
a 

Im
m

ac
ol

at
a 

n.
 6

4 
- F

R
A

N
C

AV
IL

LA
 

FO
N

TA
N

A
B

R
S

I

Vi
a 

S
ca

lfo
 n

. 5
 - 

G
A

LA
TI

N
A

LE
S

I

3
9

PR
O

G
R

A
M

M
A 

SV
IL

U
PP

O
90

13
32

00
73

4
S

S
FG

52
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F



17387Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

S
or

ci
ne

lli
 n

. 4
8 

- 
TA

R
A

N
TO

TA
S

I

4
0

SA
FE

TY
 C

O
R

PO
R

AT
IO

N
 

S.
R

.L
.

07
10

11
80

72
2

N
B

7C
O

B
1

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

AT
A

V
IA

 B
A

R
LE

TT
A

, 2
83

 -
A

nd
ria

B
AT

P
R

O
V.

N
O

4
1

Sc
uo

la
 C

.E
.F

. S
.N

.C
.

16
91

76
07

46
V

W
V

62
K

8-
1

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

V
IA

 D
E

 
C

A
R

P
E

N
TI

E
R

I N
. 7

- 
B

rin
di

si
B

R
P

R
O

V.
N

O

4
2

SI
R

IO
 S

VI
LU

PP
O

 E
 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

O
N

LU
S

93
05

19
90

71
6

G
S

W
P

C
44

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 V
A

LE
G

G
IO

 3
1 

- 
S

an
 S

ev
er

o
FG

P
R

O
V.

S
I

4
3

ST
U

D
IO

 G
M

C
 S

R
L

22
83

67
07

49
G

V
E

M
P

T3
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

C
on

ve
rti

ni
, 5

7 
- 

FA
S

A
N

O
B

R
P

R
O

V.
N

O

4
4

PR
O

M
O

.S
I.M

A
R

. S
.R

.L
.

24
25

54
07

35
1K

63
FT

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

C
O

R
S

O
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 II
 N

. 2
/3

 
in

t. 
E

 T
A

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417388

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

4
5

PS
A 

C
O

R
PO

R
AT

IO
N

 
SR

L
80

79
61

01
53

4K
Y

6U
N

5
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

S
S

. 8
9 

K
M

. 1
73

,1
00

 
ZO

N
A 

P
IP

 L
O

TT
O

 4
 

M
A

N
FR

E
D

O
N

IA
FG

P
R

O
V.

N
O

4
6

FO
N

D
A

ZI
O

N
E 

O
PE

R
A 

SA
C

R
A 

FA
M

IG
LI

A
16

83
40

09
39

8B
N

U
LU

4
Fo

nd
az

io
ne

P
ia

zz
a 

G
iu

lio
 C

es
ar

e 
13

 B
A

R
I

B
A

D
E

F
S

I

4
7

SU
D

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

SR
L

69
51

97
07

29
9F

B
K

D
72

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
O

tta
vi

o 
S

er
en

a 
, 

14
/A

 B
A

R
I

B
A

P
R

O
V.

N
O

4
8

N
U

O
VI

 O
R

IZ
ZO

N
TI

 S
O

C
. 

C
O

O
P.

44
97

02
07

29
8A

2S
S

M
6

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

B
or

go
 M

ur
ge

tta
 c

.s
. 

G
R

AV
IN

A
IN

 P
U

G
LI

A
B

A
P

R
O

V.
N

O

4
9

K
A

N
TE

A 
S.

C
.R

.L
.

12
16

76
02

13
B

K
O

Q
B

Q
3

S
oc

ie
tà

 c
on

so
rti

le
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

Vi
a 

M
at

te
ot

ti 
nn

.7
 e

 9
 

(e
x 

m
er

ca
to

 c
op

er
to

) 
S

Q
U

IN
ZA

N
O

LE
P

R
O

V.
N

O

5
0

IS
TI

TU
TO

 D
I C

U
LT

U
R

A 
E 

LI
N

G
U

E 
M

A
R

C
EL

LI
N

E
39

18
09

01
54

7Y
D

W
7W

3
Is

tit
ut

o 
sc

ol
as

tic
o 

pr
iv

at
o

V
IA

LE
 O

TR
A

N
TO

 6
7 

- L
E

C
C

E
LE

P
R

O
V.

N
O



17389Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

5
1

A
.F

O
.R

I.S
. -

 A
G

EN
ZI

A 
D

I 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
E 

R
IC

ER
C

A 
PE

R
 L

O
 

SV
IL

U
PP

O
 

SO
ST

EN
IB

IL
E

21
50

54
07

10
M

49
O

G
68

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 A

N
G

E
LO

 
FR

A
C

C
A

C
R

E
TA

 6
8 

- 
FO

G
G

IA
FG

D
E

F
N

O

5
2

En
te

 S
cu

ol
a 

Ed
ili

 d
el

la
 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 B
rin

di
si

80
00

16
10

74
2

97
65

K
56

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
P

ac
e 

B
rin

di
si

na
 

nr
. 6

5 
- B

R
IN

D
IS

I
B

R
D

E
F

S
I

5
3

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

A
R

IA
 

SU
PE

R
IO

R
E 

"P
. 

G
IA

N
N

O
N

E"

84
00

40
20

71
9

M
TO

LD
N

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 P
IE

R
 G

IO
R

G
IO

 
FR

A
S

S
AT

I, 
2 

- S
A

N
 

M
A

R
C

O
 IN

 L
A

M
IS

FG
D

E
F

N
O

5
4

FO
R

M
@

LL
IM

A
C

 O
N

LU
S

90
09

24
60

72
5

P
9D

O
Q

73
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
co

 M
E

N
TA

N
A

, 5
 - 

C
A

N
O

S
A 

D
I P

U
G

LI
A

B
AT

P
R

O
V.

N
O

5
5

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I 

A
M

B
IE

N
TA

LI
 E

 
D

IR
EZ

IO
N

A
LI

 
59

17
78

07
27

4V
FM

6B
6

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
IA

 D
E

LL
E

 M
U

R
G

E
, 

65
/a

 - 
B

ar
i

B
A

P
R

O
V.

N
O

5
6

II.
SS

. "
R

.L
O

TT
I"

 A
N

D
R

IA
81

00
61

10
72

0
1O

N
5R

Q
2

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 C

. V
IO

LA
N

TE
 1

 - 
A

N
D

R
IA

 
B

AT
P

R
O

V.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417390

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

5
7

Is
tit

ut
o 

di
 Is

tr
uz

io
ne

 
Se

co
nd

ar
ia

 S
up

er
io

re
 

"G
. C

ol
as

an
to

"
90

00
50

00
72

5
C

2W
N

G
M

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 P
A

G
A

N
IN

I 
S

.N
.C

. -
 A

N
D

R
IA

B
AT

D
E

F
N

O

5
8

LI
C

EO
 S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 E

 
LI

N
G

U
IS

TI
C

O
 S

TA
TA

LE
80

01
76

60
72

3
4H

X
0O

Y
4

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 A

. V
O

LT
A 

N
. 1

3 
- 

R
U

V
O

 D
I P

U
G

LI
A

B
A

D
E

F
N

O

5
9

I.I
.S

.S
. "

Eg
id

io
 L

an
oc

e"
 - 

IP
A

A 
"V

. C
irc

ol
on

e"
83

00
10

90
75

8
V

V
0N

U
S

8
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

vi
a 

C
irc

ol
on

e 
- 

M
A

G
LI

E
LE

P
R

O
V.

N
O

6
0

TH
E 

B
R

IT
IS

H
 S

C
H

O
O

L 
TA

R
A

N
TO

 D
I A

N
C

O
N

A 
A

N
N

A 
&

 C
. S

.A
.S

.
21

55
61

07
32

K
W

D
E

J1
8-

1
S

oc
ie

tà
 in

 a
cc

om
an

di
ta

 
se

m
pl

ic
e

Vi
a 

C
es

ar
e 

B
at

tis
ti 

47
4 

- T
A

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V.
N

O

6
1

Et
a 

In
fo

rm
 S

.r.
L.

61
97

80
74

5
5G

17
LJ

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

S
S

 7
 K

m
 7

,3
00

 c
/o

 
C

itt
ad

el
la

 d
el

la
 

R
ic

er
ca

 - 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
P

R
O

V.
N

O

6
2

Eu
ro

pe
an

 L
in

k 
- S

oc
ie

tà
 

C
oo

pe
ra

tiv
a

63
30

73
07

29
JL

7S
Z9

6-
1

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
Vi

a 
M

as
sa

ri,
 5

 - 
R

uv
o 

di
 P

ug
lia

B
A

P
R

O
V.

N
O



17391Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

6
3

C
EN

TR
O

 F
O

R
M

A
ZI

O
N

E 
LA

VO
R

O
 O

N
LU

S
93

07
28

40
75

9
M

T2
D

B
78

-1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

vi
a 

VA
LL

E
 D

'A
O

S
TA

, 
7 

- L
ec

ce
LE

P
R

O
V.

N
O

6
4

O
R

AT
O

R
IO

 C
IT

TA
D

EL
LA

 
D

EL
L'

IM
M

A
C

O
LA

TA
 

O
N

LU
S

90
02

74
70

75
7

8D
7Y

M
W

2-
1

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it
vi

a 
Ti

be
rio

 n
.1

9 
- 

R
ac

al
e

LE
P

R
O

V.
N

O

6
5

IIS
 "

A
. M

in
uz

ia
no

-D
i 

Sa
ng

ro
 A

lb
er

ti"
38

00
89

07
11

C
40

B
LR

2
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

Vi
a 

V.
zo

 A
lfi

er
i -

 S
an

 
S

ev
er

o 
FG

P
R

O
V.

N
O

6
6

IT
C

A
/F

A
P 

O
N

LU
S

23
15

28
07

15
O

X
Q

4D
55

A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
IA

 P
A

D
R

E
 L

U
IG

I 
A

M
IG

O
' 1

 - 
S

A
N

 
G

IO
VA

N
N

I 
R

O
TO

N
D

O
 

FG
V

IA
 P

A
D

R
E

 L
U

IG
I 

A
M

IG
O

' 1
 - 

S
A

N
 

G
IO

VA
N

N
I R

O
TO

N
D

O
 

FG
D

E
F

S
I

6
7

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
SE

.R
.I.

 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E 
E 

O
R

IE
N

TA
M

EN
TO

94
05

59
00

71
9

E
H

V
D

G
01

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 G

. M
AT

TE
O

TT
I, 

11
1 

- F
O

G
G

IA
FG

D
E

F
N

O

6
8

IS
TI

TU
TO

 IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

A
R

IA
 

SU
PE

R
IO

R
E 

"E
. 

M
AT

TE
I"

92
00

02
50

75
0

42
W

R
LZ

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 N
. 

FE
R

R
A

M
O

S
C

A 
- 

M
A

G
LI

E
LE

D
E

F
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417392

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

6
9

IS
TI

TU
TO

 T
EC

N
IC

O
 

EC
O

N
O

M
IC

O
 "

M
IC

H
EL

E 
C

A
SS

A
N

D
R

O
"

81
00

33
30

72
7

C
4N

C
Q

17
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

vi
a 

M
ad

on
na

 d
el

la
 

C
ro

ce
 - 

B
A

R
LE

TT
A

B
AT

P
R

O
V.

N
O

7
0

IS
TI

TU
TO

 D
'IS

TR
U

ZI
O

N
E 

SE
C

O
N

D
A

R
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
ST

AT
A

LE
 

"P
R

O
F.

 M
IC

H
EL

E 
D

EL
L'

A
Q

U
IL

A

90
00

16
60

71
2

W
9V

B
G

52
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 G
R

A
M

S
C

I, 
53

 - 
S

an
 F

er
di

na
nd

o 
D

i 
P

ug
lia

 
B

AT
D

E
F

N
O

7
1

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E
90

19
56

00
73

0
G

B
A

E
Y

87
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 R

O
M

A 
N

.3
2 

- 
TR

E
P

U
ZZ

I
LE

P
R

O
V.

N
O

7
2

SC
U

O
LA

 E
D

IL
E 

D
EL

LA
 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
I L

EC
C

E
93

00
91

10
75

5
YA

S
P

P
D

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
al

e 
B

el
gi

o 
Z.

I. 
- 

LE
C

C
E

LE

ZO
N

A 
IN

D
U

S
TR

IA
LE

 
P

R
E

S
S

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 
IT

A
LI

A 
- E

X
 C

IS
I -

 
C

A
S

A
R

A
N

O

LE
D

E
F

S
I (

so
lo

 p
er

 la
 

se
de

 d
i L

ec
ce

)

7
3

C
ity

fo
rm

 a
ss

oc
ia

zi
on

e 
se

nz
a 

sc
op

o 
di

 lu
cr

o
91

04
79

90
74

1
43

Y
G

J7
1-

1
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
Vi

a 
D

al
m

az
ia

 2
1A

 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
P

R
O

V.
N

O

7
4

C
O

ID
 S

R
L

46
39

55
07

24
P

0A
W

7H
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

A
. D

e 
G

as
pe

ri,
 

14
0/

P 
G

ra
vi

na
 In

 
P

ug
lia

 
B

A
P

R
O

V.
N

O



17393Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

7
5

I.T
.O

. S
.R

.L
. (

IS
TI

TU
TO

 
TE

C
N

IC
O

 O
R

IO
N

)
45

95
73

07
24

Q
E

F2
9M

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
IA

 P
A

N
S

IN
I 

LE
G

N
A

M
I 1

 - 
M

O
LF

E
TT

A
B

A
P

R
O

V.
N

O

7
6

A
te

na
 F

or
m

az
io

ne
 e

 
Sv

ilu
pp

o
45

26
31

07
52

T4
44

X
V

1-
1

C
on

so
rz

io
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
M

on
te

ne
gr

o 
18

1 
- 

Li
zz

an
el

lo
LE

P
R

O
V.

N
O

7
7

4G
 F

O
R

M
A 

A
.P

.S
.

22
81

11
07

48
A

R
H

N
IH

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

C
on

tra
da

 
R

A
M

U
N

N
O

 - 
S

.S
. 1

6 
- O

st
un

i
B

R
P

R
O

V.
N

O

7
8

D
.E

.A
. C

EN
TE

R
 S

.A
.S

. d
i 

A
nt

on
el

la
 C

as
al

uc
e 

&
 C

.
38

33
33

07
50

2E
U

P
9K

4-
1

S
oc

ie
tà

 in
 a

cc
om

an
di

ta
 

se
m

pl
ic

e
vi

a 
G

as
to

ne
 V

al
en

te
, 

58
 - 

S
al

ic
e 

S
al

en
tin

o
LE

P
R

O
V.

N
O

7
9

ST
U

D
IO

D
EL

TA
 S

.r.
l.

43
66

41
07

20
9E

R
E

I6
2

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

Vi
a 

G
io

va
nn

i 
A

m
en

do
la

 1
72

/c
 - 

B
ar

i
 B

A
P

R
O

V.
N

O

8
0

I.I
.T

. G
IO

VA
N

N
I G

IO
R

G
I

80
00

19
70

74
0

W
D

6O
JK

0
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 A
M

A
LF

I,6
 - 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417394

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

8
1

B
IO

ES
 S

R
L

39
93

79
07

51
1O

9V
B

P
5-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

D
ei

 P
el

la
i 5

4 
- 

Tr
ic

as
e

LE
P

R
O

V.
N

O

8
2

Sc
uo

la
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 
"G

ia
co

m
o 

R
ou

ss
ea

u"
 s

rl
19

94
48

07
45

8X
FO

01
4-

1
S

oc
ie

tà
 a

 
R

es
po

ns
ab

ili
tà

 li
m

ita
ta

vi
a 

G
ar

ib
al

di
, 7

2 
- 

La
tia

no
B

R
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
21

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

8
3

C
en

tr
o 

di
 fo

rm
az

io
ne

 
Fu

tu
ra

64
50

65
07

23
D

M
O

82
I9

-1
S

oc
ie

tà
 in

 a
cc

om
an

di
ta

 
se

m
pl

ic
e

C
hi

as
so

 v
ito

 s
im

on
e 

ve
ne

zi
an

i 6
 -

M
on

op
ol

i 
 B

A
P

R
O

V.
N

O

8
4

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
S.

EL
IS

A
B

ET
TA

, s
.r.

l.
59

47
35

12
18

D
O

K
E

IH
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

A
rg

en
tie

ri 
13

6 
- 

C
eg

lie
 M

es
sa

pi
ca

B
R

P
R

O
V.

N
O

8
5

PA
ST

ER
N

A
K

 S
A

S 
D

I 
B

U
SC

IC
C

H
IO

 C
IN

ZI
A

22
76

49
07

41
41

S
A

E
A

9-
1

S
oc

ie
tà

 in
 a

cc
om

an
di

ta
 

se
m

pl
ic

e
C

or
so

 U
m

be
rto

 I,
 

12
2 

- B
rin

di
si

B
R

P
R

O
V.

N
O

8
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
C

.F
.P

. -
 

C
en

tr
o 

Fo
rm

az
io

ne
 

Pr
of

es
si

on
al

e
90

14
74

40
73

0
V

LF
9G

N
5-

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

vi
a 

M
as

sa
fra

, 2
6/

h 
- 

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
TA

D
E

F
N

O



17395Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

8
7

TE
LM

A
R

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A

22
60

58
07

39
I9

T7
G

I4
-1

C
oo

pe
ra

tiv
a 

a 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

al
e 

Vi
rg

ili
o 

n.
 9

7 
- 

Ta
ra

nt
o

TA
P

R
O

V.
N

O

8
8

IT
E 

e 
Li

ce
o 

Li
ng

ui
st

ic
o 

G
iu

lio
 C

es
ar

e
80

01
81

90
72

0
15

R
1D

S
4

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
Vi

al
e 

E
in

au
di

, 6
6 

- 
B

ar
i

 B
A

D
E

F
N

O

8
9

ED
IL

SC
U

O
LA

 d
i P

U
G

LI
A

93
29

23
40

72
1

U
9K

B
LG

4-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
N

ap
ol

i ,
 3

29
/D

 -
B

ar
i

 B
A

P
R

O
V.

N
O

Vi
al

e 
de

lla
 

R
ep

ub
bl

ic
a 

an
go

lo
 

Vi
a 

P
ar

ad
is

o 
- 

M
od

ug
no

B
A

S
ì

Vi
a 

B
el

la
gr

ec
a 

- 
S

co
rr

an
o

LE
S

ì

9
1

C
.A

.T
. 

C
en

tr
o 

d
i 

A
ss

is
te

n
za

 T
ec

n
ic

a 
- 

C
on

fc
om

m
er

ci
o 

B
ar

i
06

30
36

80
72

9
W

T2
S
X
Q

9
S
oc

ie
tà

 c
on

so
rt

ile
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

Vi
a 

A
m

en
do

la
, 1

72
/C

 
- B

ar
i

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
3 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 6

3 
D

E
L 

07
/0

2/
20

14
D

.A
N

TH
EA

 O
N

LU
S

05
82

52
10

72
6

W
A
X
O

8M
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F

9
0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417396

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

B
uc

ca
ri,

 1
17

 - 
B

ar
i

B
A

S
ì

C
or

so
 A

lc
id

e 
D

e 
G

as
pe

ri,
 3

50
/A

 - 
B

ar
i

B
A

S
ì

9
3

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

IR
S

EF
03

57
51

10
71

7
FJ

32
0B

3
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
Le

cc
e,

 2
 - 

Fo
gg

ia
FG

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
3 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

Vi
al

e 
Ja

pi
gi

a,
 1

88
 - 

B
ar

i
B

A
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 6
5 

D
E

L 
07

/0
2/

20
14

P
ia

zz
a 

P
al

m
ie

ri,
 s

n 
- 

M
ar

tig
na

no
LE

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

88
 

D
E

L 
05

/0
5/

20
14

Vi
a 

C
ol

lo
di

, 3
7 

- B
ar

i
B

A
N

O

9
2

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 6

3 
D

E
L 

07
/0

2/
20

14
D

E
F

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

K
R

O
N

O
S

06
29

19
00

72
5

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it

S
oc

ie
tà

 c
on

so
rti

le
  

3A
S
U

G
P7

D
E

F
N

O
9

4

U
N

IV
ER

SU
S 

C
SE

I -
 

C
O

N
SO

R
ZI

O
 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

 P
ER

 L
A 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E 

E 
L'

IN
N

O
VA

ZI
O

N
E

01
17

33
80

72
4

K
V

L4
B

P
3



17397Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

06
61

38
10

72
7

FO
R

P
U

G
LI

A
D

E
F

A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
C
X
D

S
I8

9
5

Vi
a 

C
or

te
 d

ei
 

M
es

ag
ne

si
, 1

8 
- 

Le
cc

e
LE

N
O

9
6

FO
R

M
ED

IL
 F

O
G

G
IA

03
70

17
80

71
4

75
Z
4F

W
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
N

ap
ol

i, 
km

 3
,8

00
 -

Fo
gg

ia
FG

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 7
6 

D
E

L 
14

/0
2/

20
14

9
7

C
.S

.A
.P

.I
. 

C
on

so
rz

io
 

S
er

vi
zi

 A
rt

ig
ia

n
at

o 
e 

P
ic

co
la

 I
n

d
u

st
ri

a
02

32
50

60
75

0
A
5N

K
PC

2
C
on

so
rz

io
 c

on
 

at
tiv

ità
 e

st
er

na

Vi
al

e 
C

ic
er

on
e,

 6
 - 

R
io

ne
 

C
as

tro
m

ed
ia

no
 - 

C
av

al
lin

o

LE
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 7

6 
D

E
L 

14
/0

2/
20

14

9
8

II
S

S
 L

u
ig

i E
in

au
d

i
05

63
52

70
72

0
TT

B
N

66
2

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o 
pr

iv
at

o

Vi
a 

Lu
ig

i S
et

te
m

br
in

i, 
16

0 
- C

an
os

a 
di

 
P

ug
lia

B
AT

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

9
9

I.
R

.S
.E

.A
. 

- 
Is

ti
tu

to
 

d
i R

ic
er

ch
e 

S
oc

ia
li,

 
Ec

on
om

ic
h

e 
 e

d
 

A
m

b
ie

n
ta

le

05
25

35
80

72
3

G
R
W

PC
A
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
O

sl
o,

 2
9/

D
 - 

B
is

ce
gl

ie
B

AT
Vi

a 
S

pe
cc

hi
o,

 1
3/

15
 - 

C
er

ig
no

la
FG

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

1
0

0
H

O
M

IN
ES

 N
O

V
I

02
48

22
20

73
4

34
S
C
8R

7
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

al
e 

Vi
rg

ili
o,

 2
0/

Q
 - 

Ta
ra

nt
o

TA
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 8

5 
D

E
L 

20
/0

2/
20

14

D
E

L 
14

/0
2/

20
14

06
61

38
10

72
7

FO
R

P
U

G
LI

A
D

E
F

A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
C
X
D

S
I8

9
5

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 7

6 
06

61
38

10
72

7
FO

R
P

U
G

LI
A

D
E

F
A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
C
X
D

S
I8

9
5



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417398

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
0

1

A
L.

I.
C

.E
. 

- 
A

lt
er

n
at

iv
e 

In
te

g
ra

te
 c

on
tr

o 
l'E

m
ar

g
in

az
io

n
e 

O
n

lu
s

06
62

46
70

72
2

P8
6L

V
99

S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a

Vi
a 

C
ar

lo
A

lb
er

to
, 8

6 
-

Tr
ig

gi
an

o
B

A
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 8
5 

D
E

L 
20

/0
2/

20
14

Vi
a 

Ve
cc

hi
a 

B
ar

le
tta

, 
sn

 - 
A

nd
ria

B
AT

N
O

Vi
a 

M
ad

on
na

 d
el

la
 

C
ro

ce
, 2

23
- 

B
A

R
LE

TT
A

B
AT

N
O

1
0

3
FO

.R
.U

M
.

04
33

96
80

75
5

81
X
0B

E8
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
S

. N
ah

i, 
11

 - 
Le

cc
e

LE
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

06
 

D
E

L 
28

/0
2/

20
14

1
0

4
P

R
O

M
ET

EO
 S

.F
.E

.
03

96
30

40
75

7
N

K
5S

LK
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

al
e 

S
ta

zi
on

e,
 3

 - 
C

as
ar

an
o

LE
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

38
 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

Vi
a 

de
lle

 V
io

le
tte

, 1
2 

-
M

od
ug

no
B

A
N

O

3L
6B

IQ
2

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 8

5 
D

E
L 

20
/0

2/
20

14
Is

tit
ut

o 
sc

ol
as

tic
o 

 
D

E
F

1
0

2

Is
ti

tu
to

 
P

ro
fe

ss
io

n
al

e 
d

i 
S

ta
to

 p
er

 l'
In

d
u

st
ri

a 
e 

l'A
rt

ig
ia

n
at

o 
A

R
C

H
IM

ED
E

81
00

25
70

72
9



17399Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

M
an

fre
do

ni
a,

 k
m

 
8,

00
 - 

C
on

tra
da

 T
or

re
 

G
ui

du
cc

i
FG

N
O

Vi
a 

S
an

 G
re

go
rio

 
M

ag
no

, 1
 M

an
du

ria
TA

N
O

1
0

6
IN

FO
R

P
 I

n
n

ov
az

io
n

e 
e 

Fo
rm

az
io

n
e 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e

03
32

47
10

71
8

R
A
PO

1Y
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
A

rte
 d

el
 F

er
ro

, 2
 - 

M
an

fre
do

ni
a

FG
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

38
 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

1
0

7
Eu

ro
am

b
ie

n
te

 s
rl

02
11

33
80

71
7

EL
4J

2M
4

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

A
rte

 d
el

 F
er

ro
, 

2/
8 

- M
an

fre
do

ni
a

FG
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
38

 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
0

8
C

on
so

rz
io

 
I.

S
.F

.I
.M

A
.

00
95

49
00

76
7

R
3L

O
89

6
C
on

so
rz

io
 c

on
 

at
tiv

ità
 e

st
er

na
Vi

a 
S

ta
zi

on
e 

Zo
na

 
In

du
st

ria
le

 - 
O

st
un

i
B

R
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

38
 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

1
0

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

D
A

N
TE

 
A

LI
G

H
IE

R
I

02
01

47
60

74
4

W
47

6Q
06

A
ss

oc
ia

zi
on

e

Vi
a 

de
i F

ra
te

lli
 

Tr
is

ci
uz

zi
, C

on
tra

da
 

S
an

t'A
ng

el
o,

 s
nc

 - 
Tr

at
to

 z
.i.

 s
ud

 - 
Fa

sa
no

B
R

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
38

 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

38
 

D
E

L 
04

/0
3/

20
14

D
E

F
A
ss

oc
ia

zi
on

e
R
24

H
R
J8

04
72

52
50

72
6

1
0

5
S

M
IL

E 
P

u
g

lia



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417400

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
1

0
A

S
S

FO
R

M
EZ

90
13

23
70

73
6

8N
LL

9A
0

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
R

om
a,

 2
5 

- 
C

as
te

lla
ne

ta
TA

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
38

 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
1

1
S

P
EG

EA
 S

cu
ol

a 
d

i 
M

an
ag

em
en

t 
S

ca
rl

02
55

95
20

72
7

ZC
G

C
YQ

8
S
oc

ie
tà

 c
on

so
rt

ile
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

Vi
a 

A
m

en
do

la
, 1

72
/C

 
- B

ar
i

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
38

 
D

E
L 

04
/0

3/
20

14

1
1

2
G

D
F 

C
O

R
R

A
D

O
04

37
27

40
75

5
5O

H
W

Z
N

7
S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

B
.V

. C
oe

lim
an

na
 -

S
up

er
sa

no
LE

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
1

3
P

.M
.I

. 
Fo

rm
az

io
n

e 
P

u
g

lia
 A

.P
.S

.
06

28
95

90
72

8
N

EO
3I

IS
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
N

ap
ol

i, 
32

9/
L 

- 
B

ar
i

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
79

 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

4
R

ED
M

O
N

D
 A

P
I 

FO
R

M
03

05
68

20
71

9
9X

B
Y8

P5
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
G

. F
ac

co
lli

, 3
9 

- 
Fo

gg
ia

FG
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
1

5
EC

IP
A

01
71

33
90

74
6

M
G

V
M

O
J4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

al
e 

B
el

gi
o,

 3
0 

- 
B

rin
di

si
B

R
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14



17401Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
1

6
A

.N
.S

.I
. 

C
om

it
at

o 
d

i 
C

oo
rd

in
am

en
to

 
C

it
ta

d
in

o 
d

i T
ra

n
i

06
15

58
30

72
9

5F
FG

D
O

5
A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

or
so

 R
eg

in
a 

E
le

na
, 

12
/1

4 
- T

ra
ni

B
AT

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
79

 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

7
C

EN
TR

O
 S

TU
D

I 
E 

R
IC

ER
C

H
E 

LA
U

R
A

 
M

U
R

IG
LI

O
03

33
36

40
71

6
S
W

O
A
FC

3
A
ss

oc
ia

zi
on

e

Vi
a 

A
nd

ria
 S

S
 1

70
 

km
 2

4,
50

0,
 2

8/
A 

(c
/o

 
P

ol
o 

Lo
gi

st
ic

o)
 

B
ar

le
tta

B
AT

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
79

 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

8
N

U
O

V
I 

IN
C

O
N

TR
I 

C
O

O
P

ER
A

TI
V

A
 

S
O

C
IA

LE
04

37
93

70
75

4
N

N
91

IW
3

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

Vi
a 

M
on

te
gr

ap
pa

, 
15

1 
bi

s 
- G

al
at

in
a

LE
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
79

 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
1

9
FO

R
M

ED
IL

 B
A

R
I

06
52

47
70

72
1

J2
II

B
E1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Tr

av
. 3

64
 d

i V
ia

 
N

ap
ol

i, 
2 

- B
ar

i
B

A
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

0
G

EN
ES

IS
 

C
O

N
S

U
LT

IN
G

06
09

28
30

72
5

H
2P

A
PI

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
A

m
en

do
la

, 1
72

/C
 

- B
ar

i
B

A
Vi

a 
C

am
pa

ni
a,

 2
2 

- 
M

es
ag

ne
B

R
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417402

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
2

1
TO

TA
 C

on
su

lt
in

g
 s

rl
03

30
57

90
71

3
7A

G
47

97
S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

B
or

go
, 1

6/
17

 - 
A

cc
ad

ia
FG

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

2

A
.F

.G
. 

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E 

D
I 

FO
R

M
A

Z
IO

N
E 

G
LO

B
A

LE

90
04

10
40

75
0

FN
4W

K
Q

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
Tr

eb
bi

a,
 1

0 
- 

C
as

ar
an

o
LE

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 1

79
 

D
E

L 
12

/0
3/

20
14

1
2

3
A

S
S

IF
or

m
 E

n
te

 d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e

90
02

55
80

75
5

M
L8

V
N

L2
A
ss

io
ci

az
io

ne
Vi

a 
R

om
ag

na
, 1

4 
- 

C
as

ar
an

o
LE

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 1
79

 
D

E
L 

12
/0

3/
20

14

1
2

4
La

 F
ab

b
ri

ca
 d

el
 

S
ap

er
e 

sr
l

07
40

22
30

72
1

S
C
O

LF
55

S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

P
ro

f. 
M

ar
io

 
Te

rli
zz

i, 
54

 - 
B

is
ce

gl
ie

B
AT

P
R

O
V.

N
o

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

17
 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14

1
2

5
C

am
p

u
s 

Fo
rm

az
io

n
e 

La
vo

ro
03

79
33

10
75

0
21

V
8Z

O
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
B

ar
i, 

11
 - 

Le
cc

e
LE

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
17

 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14

1
2

6

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
p

er
 la

 
Fo

rm
az

io
n

e 
P

ro
fe

ss
io

n
al

e 
Q

U
A

S
A

R

06
02

80
50

72
9

TJ
2Y

D
W

9
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
M

ar
tir

i d
el

le
 

Fo
ib

e,
 1

 - 
P

ut
ig

na
no

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
17

 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14



17403Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
2

7
S

A
M

A
 F

O
R

M
02

88
04

00
73

0
W

O
FD

K
75

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it
Vi

a 
de

i G
la

di
ol

i, 
2 

- 
P

al
ag

ia
ne

llo
TA

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

17
 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14

1
2

8

IR
IS

 I
st

it
u

to
 d

i 
R

ic
er

ca
 

In
te

rn
az

io
n

al
e 

p
er

 lo
 

S
vi

lu
p

p
o

93
08

09
50

75
6

6X
1K

B
B
8

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
G

iu
se

pp
e 

Ve
rd

i, 
10

 - 
Le

ve
ra

no
LE

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

17
 

D
E

L 
21

/0
3/

20
14

1
2

9
EN

A
IP

 I
m

p
re

sa
 

S
oc

ia
le

 s
rl

11
66

30
71

00
6

H
32

Q
PU

2
S
oc

ie
tà

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

Vi
a 

Lu
ig

i R
ov

el
li,

 4
8 

- 
Fo

gg
ia

FG
P

R
O

V.
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
17

 
D

E
L 

21
/0

3/
20

14

1
3

0
I.

F.
O

.A
. 

Is
ti

tu
to

 
Fo

rm
az

io
n

e 
O

p
er

at
or

i A
zi

en
d

al
i

00
45

33
10

35
1

Q
G

O
D

JJ
8

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
D

e 
B

el
lis

, 7
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

37
 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14

1
3

1

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
o 

R
el

ig
io

so
 d

i 
Fo

rm
az

io
n

e 
ed

 
Is

tr
u

zi
on

e 
P

ro
fe

ss
io

n
al

e

03
82

62
30

71
0

T3
EX

U
S
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
A

rc
o 

D
uc

al
e,

 s
nc

 -
P

ie
tra

m
on

te
co

rv
in

o
FG

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

2

En
te

 S
cu

ol
a 

Ed
ile

 p
er

 
l'I

n
d

u
st

ri
a 

Ed
ili

zi
a 

ed
 A

ff
in

i d
el

la
 

P
ro

vi
n

ci
a 

d
i T

ar
an

to

90
07

16
30

73
6

EO
U

LW
J3

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
S

or
ci

ne
lli

 n
. 2

1 
- 

TA
R

A
N

TO
TA

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417404

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
3

3
C

A
LA

S
A

N
Z

IO
 C

u
lt

u
ra

 
e 

Fo
rm

az
io

n
e

03
75

23
80

75
2

9H
1I

6Q
2

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
C

av
ou

r -
 C

am
pi

 
S

al
en

tin
a

LE
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

37
 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14

1
3

4

C
en

tr
o 

d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

ed
 

O
ri

en
ta

m
en

to
 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e 

P
A

D
R

E 
P

IO

90
01

76
30

71
7

A
X
K
X
T5

1
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
Tr

an
to

, 1
0 

- 
O

rta
no

va
FG

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

5

EN
A

C
 P

U
G

LI
A

 -
 E

n
te

 
d

i F
or

m
az

io
n

e 
C

an
os

si
an

o 
"C

. 
Fi

g
lio

lia
"

03
32

75
60

71
4

PU
T4

3J
5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
X

X
V

 A
pr

ile
, 7

4 
- 

Fo
gg

ia
FG

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

6

EU
R

O
P

A
 -

 S
er

vi
zi

, 
Fo

rm
az

io
n

e 
e 

Te
rz

o 
S

et
to

re
 -

 S
oc

ie
tà

 
C

oo
p

er
at

iv
a

04
09

40
80

75
3

76
X
X
B
M

4
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

Vi
a 

A
ld

o 
M

or
o,

 s
nc

 - 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

7
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

d
i 

P
ro

m
oz

io
n

e 
S

oc
ia

le
 

M
O

N
D

O
 N

U
O

V
O

91
01

26
30

71
0

D
W

YB
AT

4
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

al
e 

de
ll'A

rti
gi

an
at

o,
 

sn
c 

- L
uc

er
a

FG
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
3

8

A
M

C
O

L 
- 

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
p

er
 la

 
M

u
lt

im
ed

ia
lit

à 
d

el
le

 
C

om
u

n
it

à 
e 

d
el

le
 

O
rg

an
iz

za
zi

on
i d

ei
 

La
vo

ra
to

ri

91
03

61
60

74
4

U
9E

5E
58

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

al
e 

C
om

m
en

da
, 3

2 
- B

rin
di

si
B

R
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

37
 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14



17405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

1
3

9

C
en

tr
o 

Te
rr

it
or

ia
le

 
P

er
m

an
en

te
 -

 I
D

A
 

c/
o 

Is
ti

tu
to

 
C

om
p

re
n

si
vo

 S
ta

ta
le

90
03

89
20

75
8

B
S
3R

6A
1

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

Vi
a 

G
. D

'A
nn

un
zi

o,
 3

 -
U

ge
nt

o
LE

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 2
37

 
D

E
L 

27
/0

3/
20

14

1
4

0
C

en
tr

o 
d

i E
d

u
ca

zi
on

e 
A

m
b

ie
n

ta
le

 d
el

le
 

S
ER

R
E 

S
A

LE
N

TI
N

E
92

01
62

50
75

2
7I

U
21

E5
A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
E

. T
ot

i, 
1 

- 
P

og
gi

ar
do

LE
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

37
 

D
E

L 
27

/0
3/

20
14

1
4

1

C
en

tr
o 

d
i 

Fo
rm

az
io

n
e 

ed
 

O
ri

en
ta

m
en

to
 

P
ro

fe
ss

io
n

al
e 

D
O

N
 

TO
N

IN
O

 B
EL

LO

06
16

15
40

72
6

P9
SA

B
V
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
B

ru
no

 B
uo

zz
i, 

5/
A

-5
/B

 - 
A

nd
ria

B
AT

D
E

F

S
ì  

co
n 

D
et

er
m

in
az

io
ne

 
D

iri
ge

nz
ia

le
 n

. 
32

5 
de

l 
18

/0
4/

20
14

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 2

74
 

D
E

L 
04

/0
4/

20
14

C
or

so
 D

e 
G

as
pe

ri
 

32
0 

- 
B
ar

i
B

A

V
ia

 F
re

m
an

tle
 2

3 
D

-E
-F

-G
 -

 M
ol

fe
tt

a
B

A

V
ia

 U
ng

ar
et

ti 
28

 -
 

V
ia

 C
am

m
is

a 
- 

A
lb

er
ob

el
lo

B
A

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

20
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

1
4

2
D

E
F

N
O

A
IM

2
0

0
1

 
A

ss
oc

ia
zi

on
e 

Is
tr

u
zi

on
e 

M
ila

n
o

13
28

85
00

15
3

JX
B
YA

K
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417406

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

V
ia

 P
en

di
no

, 
sn

c 
- 

C
as

ar
an

o
LE

V
ia

le
 F

ra
nc

es
co

 
Fe

rr
ar

i, 
sn

c 
- 

C
as

ar
an

o
LE

Vi
a 

M
. G

io
ve

ne
, 1

5 
- B

ar
i

B
A

Vi
a 

A
ld

o 
M

or
o,

 9
 - 

S
pi

na
zz

ol
a

B
AT

Vi
a 

D
al

m
az

ia
, 3

1/
C

 - 
B

rin
di

si
B

R

Vi
a 

To
m

m
as

o 
Fi

or
e,

 8
 - 

S
an

 D
an

a 
Fr

. D
i G

ag
lia

no
 

de
l C

ap
o 

LE

S
ì S

ed
e 

di
 

M
od

ug
no

 e
 

G
ag

lia
no

 d
el

 
C

ap
o

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

20
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

1
4

4
LE

A
D

ER
 S

oc
ie

tà
 

C
oo

p
er

at
iv

a 
C

on
so

rt
ile

04
62

28
20

72
0

Z
25

W
P4

7
S
oc

ie
tà

 C
on

so
rt

ile
V
ia

 D
el

le
 C

am
el

ie
, 

7 
- 

M
od

ug
no

B
A

D
E

F

1
4

3
I.

I.
S

.S
. 

“A
. 

M
eu

cc
i”

81
00

14
70

75
6

1C
W

4F
S
8

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

20
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

D
E

F
N

O



17407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

E
. F

er
m

i, 
4 

- L
ec

ce
LE

C
or

so
 It

al
ia

, 1
9/

C
 

S
ca

la
 A

 - 
B

ar
i

B
A

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

20
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

Vi
a 

Iq
ba

l M
as

ih
, s

nc
 -

B
ar

i
B

A

Vi
a 

A
lfo

ns
o 

M
. D

e 
Li

gu
or

i, 
63

-6
5-

67
-7

7-
79

-2
13

-2
15

 - 
Fo

gg
ia

FG

Vi
a 

D
el

le
 A

ni
m

e,
 

10
/A

 - 
Le

cc
e

LE

Vi
a 

Te
m

en
id

e,
 1

15
 - 

Ta
ra

nt
o

TA

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

20
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

14
5

C
N

IP
A 

PU
G

LI
A

93
15

62
60

72
6

28
D

N
Q

47
A

ss
oc

ia
zi

on
e

D
E

F
S

ì t
ra

nn
e 

G
in

os
a



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417408

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

M
ar

tir
i 

d'
U

ng
he

ria
, 1

82
 - 

G
in

os
a

TA

Vi
a 

C
es

ar
e 

P
av

es
e,

 
56

-5
8-

60
 - 

C
or

at
o

B
A

Vi
a 

B
itr

itt
o,

 s
nc

 - 
M

od
ug

no
B

A

Vi
a 

C
op

er
ni

co
, 2

1 
- 

A
nd

ria
B

AT

Vi
a 

Ti
zi

an
o,

 1
1 

- 
B

is
ce

gl
ie

B
AT

Vi
a 

D
'A

lò
 A

lfi
er

i, 
53

 - 
Ta

ra
nt

o
TA

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
20

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14
14

6
En

.A
.P

. P
ug

lia
48

92
82

07
23

J8
W

D
LU

6
A

ss
oc

ia
zi

on
e



17409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

14
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
O

PR
A 

FO
R

M
A

ZI
O

N
E

03
11

80
40

75
1

G
U

Q
U

Z6
6

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
U

m
br

ia
, 1

9 
- 

Le
cc

e
LE

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

14
8

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
C

ul
tu

ra
le

 
A

C
U

TO
06

29
00

80
72

7
A

R
Y

Y
M

D
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
S

an
ta

 M
ar

ia
 d

el
la

 
C

ro
ce

, s
nc

 - 
N

oc
i

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

14
9

IR
SE

O
 A

ss
oc

ia
zi

on
e

06
82

19
80

72
6

3H
TR

P
C

0
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

To
rr

e 
de

l C
iu

cc
io

, 
3 

- G
io

vi
na

zz
o

B
A

D
E

F 
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
0

A
ge

nz
ia

 F
or

m
at

iv
a 

U
LI

SS
E

04
42

51
90

75
0

N
E

N
V

M
G

4
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

D
e 

S
um

m
o,

 1
 - 

Le
cc

e
LE

Vi
a 

D
on

 B
os

co
, s

nc
 - 

S
an

 
G

io
rg

io
 J

on
ic

o
TA

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
PL

O
TE

U
S 

Im
pr

es
a 

So
ci

al
e

07
23

72
70

72
8

JV
D

24
76

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
S

.C
. 1

62
, S

an
 

M
ar

co
, 1

01
 - 

Lo
co

ro
to

nd
o

B
A

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
2

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e 

IT
A

C
A 

ar
l o

nl
us

04
82

37
40

72
7

D
P

X
1N

78
C

oo
pe

ra
tiv

a 
a 

R
er

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

a 
To

rin
o,

 3
0 

- 
C

on
ve

rs
an

o
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

22
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417410

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

15
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
A

R
C

A
D

IA
93

07
60

40
75

2
ZV

H
38

T7
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

M
ar

tir
i d

'O
tra

nt
o,

 
6 

- C
oc

um
ol

a 
fr.

 D
i 

M
in

er
vi

no
 d

i L
ec

ce
LE

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
I C

A
R

E 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 S

vi
lu

pp
o 

on
lu

s
06

16
09

20
72

1
R

B
5Z

N
U

2
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

Vi
tto

rio
Ve

ne
to

, 
80

-8
2 

A
ng

ol
o 

Vi
a 

M
on

te
 S

an
to

, 9
 - 

A
nd

ria

B
AT

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
22

 
D

E
L 

16
/0

4/
20

14

15
5

C
en

tr
o 

St
ud

i M
EC

EN
AT

E 
Fo

rm
az

io
ne

06
42

70
80

72
3

Y
N

W
1U

41
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

Vi
a 

R
af

fa
el

e 
C

om
es

, 
78

 - 
B

ito
nt

o
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

22
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
6

U
N

IS
C

O
 N

et
w

or
k 

pe
r l

o 
Sv

ilu
pp

o 
Lo

ca
le

05
99

46
70

72
6

T3
E

Z0
14

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
N

ic
co

lò
 P

ic
ci

nn
i, 

24
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

22
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
7

A
D

SU
M

, A
ss

oc
ia

zi
on

e 
C

ul
tu

ra
le

 d
i F

or
m

az
io

ne
 

e 
Pr

om
oz

io
ne

03
58

27
60

75
1

W
O

M
TP

93
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

B
re

nt
a,

 1
48

 - 
S

ur
bo

 
LE

Vi
a 

D
ue

 A
ie

, 1
04

 - 
N

ar
dò

LE
D

E
F

S
ì S

ed
e 

di
 S

ur
bo

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 3

22
 

D
E

L 
16

/0
4/

20
14

15
8

PR
O

G
ET

TO
A

ZI
EN

D
A 

SR
L

04
52

84
70

75
2

S
Q

O
N

G
M

3-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

a 
U

di
ne

, 5
  -

 N
ov

ol
i

LE
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
41

 
D

E
L 

24
/0

4/
20

14



17411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

15
9

A
.C

ri.
C

.E
.F

.A
.L

.
92

05
05

00
72

4
M

0V
86

53
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Tr
at

tu
ro

 B
ar

le
tta

 
G

ru
m

o 
29

/B
 - 

C
or

at
o

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
41

 
D

E
L 

24
/0

4/
20

14

16
0

IS
TI

TU
TO

 T
EC

N
IC

O
 

EC
O

N
O

M
IC

O
 S

TA
TA

LE
 

"A
. D

E 
VI

TI
 D

E 
M

A
R

C
O

"
93

06
26

30
72

3
B

IK
IP

C
3

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

Vi
a 

D
on

 V
ita

ng
el

o 
D

at
to

li 
- T

rig
gi

an
o

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
41

 
D

E
L 

24
/0

4/
20

14

C
or

so
 A

. J
at

ta
, 1

9 
- 

R
uv

o 
di

 P
ug

lia
B

A

Vi
a 

A
. M

an
zo

ni
, 2

7 
- 

Fr
ag

ag
na

no
TA

Vi
a 

P.
 C

ap
po

ni
, 1

5 
- 

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
TA

Vi
a 

U
m

br
ia

, 1
62

 - 
Ta

ra
nt

o
TA

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
41

 
D

E
L 

24
/0

4/
20

14
16

1
C

IO
FS

/F
P-

Pu
gl

ia
01

95
29

00
73

4
16

7N
M

H
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417412

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

16
2

IS
TI

TU
TO

 S
U

PE
R

IO
R

E 
D

I P
U

B
B

LI
C

A 
A

M
M

IN
IS

TR
A

ZI
O

N
E

03
96

78
90

75
1

Y
L4

W
0Y

7
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

D
e 

Fe
rr

ar
is

, 3
4 

- 
M

ag
lie

LE
Vi

a 
D

on
 L

ui
gi

 S
tu

rz
o,

 8
 - 

P
og

gi
ar

do
LE

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 3
41

 
D

E
L 

24
/0

4/
20

14

16
3

I.F
O

.C
. A

ge
nz

ia
 d

i 
fo

rm
az

io
ne

 - 
Is

tit
ut

o 
Fo

rm
az

io
ne

 C
am

er
a 

di
 

C
om

m
er

ci
o

04
53

69
20

72
3

R
3V

N
R

Q
4-

1
A

zi
en

da
 S

pe
ci

al
e

Vi
a 

M
ol

a,
 1

9 
- B

ar
i

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

P
ia

zz
a 

G
ar

ib
al

di
, 1

8 
-

B
ar

i
B

A
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

Vi
al

e 
C

ol
om

bo
, 

10
1/

G
 F

og
gi

a
FG

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

Vi
a 

P
re

zz
ol

in
i, 

sn
c 

- 
B

ar
i

B
A

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

Vi
a 

D
an

te
 A

lig
hi

er
i, 

11
9 

- T
ar

an
to

TA
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

D
E

F
N

O

16
5

EN
FA

P 
PU

G
LI

A
05

53
79

80
72

3
TP

N
K

25
7

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F 

N
O

16
4

C
eL

IP
S

04
82

00
40

72
5

AT
TL

I1
7-

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e



17413Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

M
ar

tir
i d

'O
tra

nt
o,

 
65

 - 
B

ar
i

B
A

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

Vi
a 

S
an

 D
om

en
ic

o 
S

av
io

, 4
 - 

C
er

ig
no

la
FG

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

16
7

SA
N

TA
 C

H
IA

R
A 

So
ci

et
à 

C
oo

pe
ra

tiv
a 

So
ci

al
e

03
76

73
50

71
7

LP
3V

C
U

4-
1

C
oo

pe
ra

tiv
a

S
.S

. 8
9 

K
m

 1
72

+3
10

 -
M

an
fre

do
ni

a
FG

P
R

O
V.

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

16
8

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
SC

U
O

LE
 E

 L
AV

O
R

O
 

A
.S

C
.L

A
.

04
18

07
50

75
6

C
4P

7O
S

3
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

IV
 N

ov
em

br
e,

 3
/5

 
- C

as
ar

an
o

LE
Vi

a 
S

es
ia

, 1
4 

- C
as

ar
an

o
LE

D
E

F
S

ì
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

16
9

I.I
.S

.S
. L

ic
eo

 S
ci

en
tif

ic
o-

Li
ce

o 
C

la
ss

ic
o 

"G
. 

St
am

pa
cc

hi
a"

81
00

18
30

75
1

ZL
IF

F5
8

Is
tit

ut
o 

S
co

la
st

ic
o

P
ia

zz
a 

G
. G

al
ile

i -
 

Tr
ic

as
e

LE
D

E
F 

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

Vi
a 

P
os

ita
no

, 5
 - 

C
on

ve
rs

an
o

B
A

Vi
a 

B
av

ar
o,

 9
5 

- B
ar

i
B

A
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

04
54

08
90

72
2

6J
LJ

FY
5

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

no
n 

pr
of

it
D

E
F

S
ì

16
6

C
N

O
S-

FA
P 

R
eg

io
ne

 
Pu

gl
ia



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417414

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

Vi
a 

C
ap

ita
na

ta
, 3

 
Fo

gg
ia

FG
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

P
ia

zz
a 

P
el

lic
ci

ar
i, 

19
 -

G
ra

vi
na

 in
 P

ug
lia

B
A

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

00
 

D
E

L 
13

/0
5/

20
14

Vi
a 

P
ep

e,
 2

9 
- O

st
un

i
B

R
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

17
1

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
C

EN
TR

O
 S

TU
D

I 
FO

R
A

G
N

O
02

05
52

90
74

2
3N

S
Y

05
4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

/D
A 

Fu
m

ar
ol

a 
- 

O
st

un
i

B
R

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
00

 
D

E
L 

13
/0

5/
20

14

17
2

SI
ST

EA
 S

O
C

IE
Tà

 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A
02

85
41

00
73

8
4Y

1K
17

5-
1

S
oc

ie
tà

 C
oo

pe
ra

tiv
a

Vi
a 

P
er

 T
or

ric
el

la
 

Zo
na

 P
IP

 L
O

TT
O

 2
2 

-
Fr

ag
ag

na
no

TA
P

R
O

V.
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
16

 
D

E
L 

15
/0

5/
20

14

17
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e 
di

 
Pr

om
oz

io
ne

 S
oc

ia
le

, 
C

ul
tu

ra
le

 e
 d

i 
Fo

rm
az

io
ne

 
Pr

of
es

si
on

al
e 

FO
R

M
A

R
E

06
16

74
90

72
8

3Z
R

TK
07

A
ss

oc
ia

zi
on

e
Vi

a 
V.

 P
et

ru
zz

i, 
16

 - 
P

ut
ig

na
no

B
A

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
16

 
D

E
L 

15
/0

5/
20

14

17
0

EN
TE

 P
U

G
LI

ES
E 

PE
R

 L
A 

C
U

LT
U

R
A 

E 
L'

ED
U

C
A

ZI
O

N
E 

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LE

04
27

33
30

72
2

2W
C

Z0
J5

A
ss

oc
ia

zi
on

e
D

E
F

S
ì C

on
ve

rs
an

o 
e 

Fo
gg

ia



17415Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

17
4

I.R
.A

.P
.L

. I
st

itu
to

 
R

eg
io

na
le

 
A

dd
es

tr
am

en
to

 
Pe

rf
ez

io
na

m
en

to
 

La
vo

ra
to

ri

02
02

72
40

71
8

K
3H

5S
O

6
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

B
ar

to
lo

m
eo

 
D

'O
no

fri
o,

 7
2 

- 
M

an
fre

do
ni

a
FG

Vi
a 

R
af

fa
el

lo
, c

n 
- C

en
tro

 
In

co
m

 - 
Lu

ce
ra

FG
D

E
F

S
ì

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

17
5

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
C

U
LT

U
R

A
LE

 A
LF

A 
- 

A
G

EN
ZI

A 
D

I 
FO

R
M

A
ZI

O
N

E

90
08

06
40

73
4

J4
JA

S
A

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e

Vi
a 

P
ira

nd
el

lo
, 1

4 
- 

M
ar

tin
a 

Fr
an

ca
TA

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
16

 
D

E
L 

15
/0

5/
20

14

17
6

G
ES

.F
O

R
.

05
93

25
60

72
4

O
ZT

YA
70

A
ss

oc
ia

zi
on

e
P

ia
zz

a 
U

m
be

er
to

 I,
 

58
 - 

B
ar

i
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

17
7

B
IC

 P
U

G
LI

A 
SC

A
R

L
06

16
79

50
72

1
47

R
Y

TW
5

S
oc

ie
tà

 c
on

so
rti

le
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
Vi

a 
R

ep
ub

bl
ic

a 
36

/F
 -

N
oc

i
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

17
8

C
on

so
rz

io
 C

O
N

SU
LT

IN
G

03
17

75
90

72
0

9U
3P

Y
Q

7
C

on
so

rz
io

 c
on

 a
tti

vi
tà

 
es

te
rn

a
Vi

a 
To

m
m

as
o 

Fi
or

e,
 

15
 - 

N
oc

i
B

A
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

17
9

C
AT

 C
O

N
FC

O
M

M
ER

C
IO

 
PM

I
03

05
47

50
71

0
TB

W
B

X
H

8
S

oc
ie

tà
 c

on
so

rti
le

Vi
a 

M
ira

nd
a,

 1
0 

- 
Fo

gg
ia

FG
D

E
F

N
O

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417416

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

N
A

TU
R

A
 G

IU
R

ID
IC

A
S

ET
 M

IN
IM

O
 (

vi
a,

 
ci

tt
à)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

M
P

LI
A

M
EN

TO
 

D
EF

IN
IT

IV
O

 (
vi

a,
 c

it
tà

)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
C

C
R

ED
IT

A
TO

 
(D

EF
/

P
R

O
V

)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

E
R

E

ES
TR

EM
I 

A
TT

O
 

D
IR

IG
EN

Z
IA

LE

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
os

to
 2

0
0

2
 e

 s
.m

.i
.

18
0

A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
B

LU
ES

EA
93

07
27

20
75

3
ZG

K
M

5D
2

A
ss

so
ci

az
io

ne
Vi

a 
M

on
te

ro
ni

, 9
 - 

C
ar

m
ia

no
LE

D
E

F
N

O
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
16

 
D

E
L 

15
/0

5/
20

14

Vi
a 

N
ap

ol
i, 

1 
- 

C
as

ar
an

o
LE

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

Vi
a 

S
al

vo
 D

'A
cq

ui
st

o 
-

Ta
ur

is
an

o
LE

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

S
.P

. 3
50

 k
m

 5
,1

 - 
U

ge
nt

o-
R

ac
al

e 
- 

U
ge

nt
o

LE
AT

TO
 D

IR
IG

E
N

ZI
A

LE
 N

. 4
16

 
D

E
L 

15
/0

5/
20

14

Vi
a 

de
lle

 M
im

os
e 

C
on

tra
da

 C
or

nu
la

 - 
R

ac
al

e
LE

AT
TO

 D
IR

IG
E

N
ZI

A
LE

 N
. 4

16
 

D
E

L 
15

/0
5/

20
14

D
EF

 =
 O

rg
an

is
m

o 
ac

cr
ed

it
at

o 
d

ef
in

it
iv

am
en

te
P

R
O

V
 =

 O
rg

an
is

m
o 

ac
cr

ed
it

at
o 

p
ro

vv
is

or
ia

m
en

te

18
1

IS
TI

TU
TO

 D
I 

IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SU

PE
R

IO
R

E"
F.

 
B

O
TT

A
ZZ

I"

81
00

25
50

75
4

E
G

Y
B

L6
0

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o
D

E
F

N
O




